zakona izradilo i uputilo Vladi na utvrđivanje dvanaest (12) nacrta prijedloga zakona i na razini 

je od 57 % planiranih zakonodavnih aktivnosti. 

1.2. Postupci procjene učinaka propisa za zakone iz Plana za 2025. godinu 

U Planu za 2025. godinu od ukupno stotinu i šest (106) postupaka procjene učinaka propisa, 

provedeno je šezdeset (60) postupka procjene učinaka propisa za planirane nacrte prijedloga 

zakona, što čini 56,6 % provedenih postupaka procjene učinaka propisa iz Plana za 2025. 

godinu.  

Na temelju članka 16.